
 

 

 

 

 

 

 

 

Enerji Dolu Bir Müzik Deneyimi 

        Ritmixtrio, müziği ve ritmi bir araya getiren enerjik bir grup olarak 2022 yılında 
sahne almaya başladı. Grubumuz, iki yetenekli perküsyonist ve bir dinamik DJ'den 
oluşur. Her biri kendi alanında uzmanlaşmış üyelerimizle, ritmin ve melodinin en 
yüksek seviyede olduğu anları yaşatmayı amaçlıyoruz. 

        Kuruluşumuzdan bu yana, düğünlerden nişanlara, kına gecelerinden after 
party’lere kadar geniş bir organizasyon yelpazesinde performans sergiledik. 
Ayrıca kurumsal etkinlikler ve özel organizasyonlarda da başarılı bir şekilde yer 
aldık. Her etkinlikte, misafirlerimize unutulmaz bir müzik deneyimi sunmak için 
özveriyle çalışıyoruz. 

        Ritmixtrio'nun performansları, ritmik enerjinin ve elektronik müziğin 
mükemmel birleşimiyle öne çıkıyor. DJ'imizin seçtiği dinamik parçalar, 
perküsyonistlerin canlı ritimleriyle harmanlanarak, her etkinliği unutulmaz bir 
müzik şölenine dönüştürüyor. 

        Geniş bir repertuara sahip olan grubumuz, her türden organizasyonun 
ihtiyaçlarına hitap edebilecek esneklikteki performanslarıyla tanınır. Her sahneye 
çıktığımızda, hem enerjimizi hem de müzikal yeteneklerimizi en üst düzeyde 
kullanarak, dinleyicilerimizi coşturmaya ve onlara özel anlar yaşatmaya devam 
ediyoruz. 

        Ritmixtrio olarak, sizlere müzik dolu anlar ve unutulmaz geceler vaat ediyoruz. 
Etkinliklerinizde bizimle çalışarak, organizasyonlarınıza ritmik ve melodik bir 
dokunuş katabilirsiniz. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KOŞULLAR:  

SAHNE SÜRESİ: Etkinlik sahibi tarafından istenilen doğrultuda planlanmaktadır. 

Eğer bir işletme ( Otel,kurum,Salon vs. ) talep ederse işletmenin kuralları 
doğrultusunda ortak noktada buluşulacaktır. 

KONUM: Şehir Dışı ( Bursa dışı ) etkinliklerde yol ücreti organizasyon sahibi 
tarafından karşılanmalıdır. 

DÜZEN: Sahne alacağımız alanda en az 2-3 saat öncesinde bulunmaya özen 
gösterip soundcheck işlemini tamamlamaktayız. Souncheck esnasında 
profesyonel tonmaister gerekmektedir.  

ALAN: Gerek kurulum esnasında veya yemek bölümünde taleplerimizin 
karşılanmasında hassasiyet gösterilmesi rica olunur. 3 Grup üyesinin zaman 
geçirmesi için bir alan,oda,bölüm olarak tarafımıza ayrılması soundcheck sonrası 
sahne zamanına kadar zaman geçirmemiz ve dinlenmemiz açısından önemlidir. 

EKİPMAN: Sahip olduğumuz enstrümanların sahne deneyimini ve düzenin en üst 
seviyeye taşımak için aşağıdaki taleplerimiz önem arz etmektedir. 

• Tüm ekipmanlarımız ile kurulabileceğimiz 6m2 Sahne veya Alan 
• 5 Adet mikrofon ( 4 adet kablolu, 1 adet kablosuz ) 
• 4 adet mikrofon ayaklığı 
• 1 adet Çivi Jak 
• 2 Adet Monitor 

 
Not olarak isteğe bağlı şekilde kendi ses sistemlerimiz ile etkinliğinize 
destek olabiliriz. Talep ettiğiniz taktirde Ses ve Işık ekipmanları için ayrıca 
bilgi almayı lütfen unutmayınız. 
 



 
 
 
 

 

 

TALEPLER:  

• RitMixTrio grubumuzun kaşe ücreti için 543 887 66 07 numara üzerinden 
iletişime geçebilirsiniz. 

• Ekstra Ses ve Işık Sistemi talep edilirse görüşme esnasında bilgi almayı 
unutmayınız.  

Ritmixtrio olarak, sizlere müzik dolu anlar ve unutulmaz geceler vaat 
ediyoruz. Etkinliklerinizde bizimle çalışarak, organizasyonlarınıza ritmik ve 
melodik bir dokunuş katabilirsiniz 


